Diretoria de Ensino - Região de Piracicaba

Licitação - Cantina Escolar

EE Profª Olívia Bianco

Abertura do Processo de Licitação da Cantina/ agosto de 2023

A Diretoria Executiva da Associação de Pais e Mestres da EE PROF OLIVIA

BIANCO, sita Rua Prof. José Martins de Toledo, 394 – Jaraguá, Piracicaba/SP,

torna público a Abertura do Processo de Licitação para administração dos

serviços da Cantina Escolar da referida Unidade Escolar e comunica aos

interessados que o Edital deverá ser solicitado o período de 16/08/2023 a

22/08/2023, pelo e-mail e021052a@educacao.sp.gov.br, informando: Nome do

interessado, nº Cartão CNPJ, endereço e comprovação do recolhimento

(comprovante Pix/Transferência Bancária) de R$ 68,52 (sessenta e oito reais e

cinquenta e dois centavos), correspondente a 2 (duas) UFESPs, em nome da

APM da EE Prof. Olivia Bianco, junto ao Banco do Brasil, agência nº 3384-7

conta corrente nº 107869-0 (APM da EE Prof. Olivia Bianco), sem devolução. As

propostas deverão ser encaminhadas em envelopes lacrados para o endereço

acima citado, até o dia 24/08/2023, às 16 horas. A abertura dos envelopes

contendo as propostas será realizada em sessão pública no dia 25/08/2023, às

14h30, nas dependências da escola, pela Comissão Julgadora designada pelo

Diretor Executivo da APM para esse fim. A Comissão Julgadora reserva- se o

direito de escolher a proposta mais conveniente ou recusar todas as propostas

caso não satisfaça os legítimos interesses da Unidade Escolar. Da decisão da

Comissão Julgadora não caberão recursos.